Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 19:04
Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/maszynka-do-mielenia-bosch-mfw-2510w-p-27833.html
Maszynka do mielenia BOSCH MFW 2510W
Cena brutto 330,00 zł
Cena netto 268,29 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy AGDBOSMDM0008
Kod producenta MFW2510W
Kod EAN 4242005135615
Producent BOSCH
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Wysokość produktu 285 mm
Szerokość produktu 250 mm
Głębokość produktu 170 mm
Kolor produktu Biały
Antypoślizgowe nóżki Tak
Wyciskarka do cytrusów Nie
Popychacz Tak
Wydajność 1,7 kg/min
Akcesoria w zestawie Sitka o średnicy oczek: 3,8 / 8 mm,
Nasadka masarska
Stopy antypoślizgowe Tak
Wbudowany wyświetlacz Nie
Bluetooth Nie
Moc 350 W
Długość przewodu 1 m
Wbudowany wyłącznik Tak
Opis produktu
Akcesoria w zestawie: Sitka o średnicy oczek: 3,8 / 8 mm, Nasadka masarska
Wyciskarka do cytrusów: Nie
Stopy antypoślizgowe: Tak
Popychacz: Tak
Wydajność: 1,7 kg/min
Bluetooth: Nie
Kolor produktu: Biały
Długość przewodu: 1 m
Wbudowany wyłącznik: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Moc: 350 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Głębokość produktu: 170 mm
Wysokość produktu: 285 mm
Szerokość produktu: 250 mm
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold